

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	866	105	0	70	10	25	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	757	111	0	71	11	29	0	0	0
из них женщин	418	40	0	40	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Тюменский филиал Отдел автоматизации и пожарной сигнализации Сектор автоматизации технологических процессов																								
09001185	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Отдел автоматизации и пожарной сигнализации Сектор автоматического пожаротушения / Группа № 2																								
09001537	Техник I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Отдел авторского надзора																								
09001219	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Отдел документационного обеспечения управления																								
09001545	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001546	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001547	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Отдел кадров и социального развития																								
09001168	Заместитель начальника отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Отдел подготовки производства Группа оформления прав на земельные участки																								
09001262	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Отдел подготовки производства Группа производственного мониторинга и контроля субподрядных договоров																								
09001599	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001600	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Отдел подготовки производства Группа разработки документации по планировке территории																								
09001539	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Отдел подготовки производства Группа сбора исходных данных																								
09001254	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001496	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Производственно-диспетчерский отдел Группа мониторинга проектов																								
09001193	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Руководство																								
09001542	Заместитель директора филиала по производству												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Служба бухгалтерского учета и отчетности																								
09001169	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Технологический отдел Сектор по проектированию вспомогательных объектов / Группа № 1																								
09001367	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Технологический отдел Сектор разработки технологических процессов / Группа № 2																								
09001179	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Транспортная служба																								
09001562	Водитель автомобиля 4 разряда	2					2	2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001563	Водитель автомобиля 4 разряда	2					2	2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
09001564	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001565	Водитель автомобиля 4 разряда	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001568	Водитель погрузчика 5 разряда	2		3.1	2	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09001662	Водитель автомобиля 5 разряда	2		2	2	2		2	2				3.1	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Финансово-экономический отдел Группа ценообразования																							
09001486	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Хозяйственная служба																							
09001533	Электрогазосварщик 5 разряда	2		2	2				2	2		2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Центр инженерных изысканий Геотехническая лаборатория																							
09000493	Начальник лаборатории			2									2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001354	Ведущий инженер			2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001355	Ведущий инженер			2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001356	Инженер-лаборант I категории			2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001357	Инженер-лаборант I категории			2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001358	Инженер-лаборант I категории			2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001359	Инженер-лаборант II категории			2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001360	Инженер-лаборант II категории			2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Центр инженерных изысканий Группа геоинформационных систем и картографии																							
09001352	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Центр инженерных изысканий Отдел технического контроля инженерных изысканий и экспертиз Группа технического контроля и экспертиз																							
09001541	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Центр инженерных изысканий Отдел технического контроля инженерных изысканий и экспертиз Группа технической подготовки																							
09001550	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Центр инженерных изысканий Служба обеспечения инженерных изысканий																							
09000718	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09000719	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09000720	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
09000854	Водитель вездехода 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09000855	Водитель вездехода 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09000856	Водитель вездехода 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09000857	Водитель вездехода 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09000859	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09000860	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09000861	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09000864	Водитель вездехода 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09000865	Водитель вездехода 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09000866	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09001338	Заместитель начальника службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001427	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2			2	2								2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001432	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09001554	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09001555	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09001556	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09001557	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09001566	Водитель вездехода 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09001567	Водитель вездехода 5 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09001570	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
09001571	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09001572	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09001573	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09001574	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09001575	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09001576	Водитель вездехода 6 разряда	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09001577	Машинист крана автомобильного 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001578	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09001580	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09001581	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09001582	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
09001661	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09001663	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Центр информационных технологий Отдел выпуска проектов																							
09001639	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001640	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001641	Инженер							2	2				2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Центр информационных технологий Отдел выпуска проектов Бюро комплектации																							
09001650	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001652	Техник I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001653	Техник I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001654	Техник I категории							2	2				2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал Центр информационных технологий Отдел выпуска проектов Группа выпуска документации																							
09001642	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001643	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001644	Специалист II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
09001645	Специалист II категории																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001646	Техник I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001647	Техник I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001648	Техник I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001649	Техник I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал \ Электротехнический отдел \ Сектор высоковольтного электрооборудования / Группа № 2																								
09001181	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал \ Электротехнический отдел \ Сектор низковольтного электрооборудования №2 / Группа №1																								
09001553	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата: 12.12.2023